
 

 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99                                                                           1 

 

 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 
k veřejné zakázce č. j. VZ09/2020 
 
 
Na základě žádosti dodavatele Český rozhlas jako zadavatel tímto poskytuje následující 
vysvětlení č. 3 k veřejné zakázce č. j. VZ09/2020 s názvem: „Tisk notových materiálů“ 
 
 
 
Dotaz dodavatele č. 1: 
V ZD je uvedeno "Náklad za celou dobu plnění". Znamená to, že jednotlivé položky mohou 
být objednány v celém v průběhu čtyř let, a nebo, že uvedený náklad u položky může být 
rozdělen do několika dílčích dodávek? Pokud by šlo o dílčí dodávky, tak by bylo dobré uvést 
nějaké minimální objednávané množství. Tato informace je důležitá s ohledem na nákup 
papíru Creamy, který se dodává pouze po paletách a bylo by dobré znát nějaký časový 
rozvrh realizace. 
 
Odpověď zadavatele č. 1: 
Zadavatel bude provádět čerpání podle svých potřeb a není povinen vyčerpat celou částku z 
rámcové dohody. Čerpat bude na základě dílčích objednávek, kde minimální počet v jedné 
dílčí objednávce bude 20ks a maximální 500ks.  

 
Dotaz dodavatele č. 2: 
U položek 11 - 14 se vyrábí pouze 1ks. Zároveň je požadován 1ks kontrolního výtisku. Jedná 
se o větší formáty, kde už samotný 1 výtisk je poměrně drahý. Započítáním ceny kontrolního 
výtisku do konečné ceny finálního výtisku se cena vlastně zdvojnásobí. Je tedy opravdu 
nutné dělat kontrolní výtisk u těchto položek? 
 
Odpověď zadavatele č. 2: 
Zadavatel u položek č. 11 – 14, kde je uvedený náklad pouze 1 kus, souhlasí s tím, že není 
třeba kontrolní výtisk. 

 
Dotaz dodavatele č. 3: 
CD k položce č. 9 zadavatel dodá a jde tedy pouze o zajištění průhledné obálky a 
kompletaci? 
 
Odpověď zadavatele č. 3: 
Ano, zadavatel dodá CD a ze strany dodavatele jde o zajištění obálky a kompletaci. 

 
 
 
Mgr. Martina Štěpánková 
Oddělení veřejných zakázek 
Český rozhlas 
 


		2020-03-13T12:33:51+0000




